dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

250917/3650

021017/3635

021017/3636

031017/3669

031017/3670

031017/3671

101017/3651

101017/3652

121017/3653

121017/3656

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

1M Munxees B.B.

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "lnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

1M Munxees B.B.

00O "InaBHbIN
MapameTp"

CBepeHusn

Munxee Bacununm Bacunbesuny

000186

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.09.2017

02.10.2017

02.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

09.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

OOBEKT Ol eHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3/1eKTPOX03SNCTBO

00beKT 2/1eKTPOCHAb)KEeHNS
3TN

06BbeKThbI
aneKkTpocHabxeHus

apeHa 3eMesbHbIN Yy4acToK

apeHa 3eMeslbHbIN Yy4acToK

apeHda 3eMeSibHbIl y4acCTOK

apeHOa HeXunsoe
nomMmewieHmne

apeHza obopynoBaHus

apeHaa 1 KB M HeXXNoro
rnomMeLleHuns

apeHOa HeXwunJsioe
nomMmewieHne

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



121017/3657

161017/3658

161017/3659

191017/3660

201017/3654

201017/3661

231017/3662

231017/3663

231017/3664

271017/3665

271017/3667

301017/3666

021117/3668

081117/3655

081117/3672

081117/3673

081117/3674

081117/3675

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

000 "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

1M Munxees B.B.

1N Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1N Mnxees B.B.

1N Munxees B.B.

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "lnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

12.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

02.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

apeHpa Hexxusoe
nometieHue

34aHne C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

rasonpoeoj apeHpaa

3eMesibHbIN y4acCTOK

aBToMObOUN

6a3oBas cTaBka 3a
YCTaHOBKY M 3KCryaTaluio
PEeKaMHbIX KOHCTPYKLUNA

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

aBTOMObOUIb

HeXwmnnoe 3haHne

aBTObYyC

KOMIMJieKC HeBNXMMOTIo
nMmyulecTtBa

apeHOa 30aHnA

apeHga 34aHus

apeHga 34aHus

apeHaa nomMmeweHuns

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



081117/3676

081117/3677

131117/3678

131117/3679

161117/3680

161117/3681

161117/3682

201117/3683

271117/3684

011217/3667

011217/3687

041217/3686

051217/3688

051217/3689

051217/3690

061217/3685

071217/3691

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

000 "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

1N Munxees B.B.

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

08.11.2017

08.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

27.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

apeHOa nomMeLlleHuns

apeHOa nomMelleHuns

apeHda 3eMeSibHbIl y4aCTOK

apeHda rasonposoj

yAenbH bIl MOKa3aTeNb
CTOMMOCTU aBTOAOpOI

HeXwunoe 3aaHune C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

apeHaa rnomelLeHuns

2 obbekTa
3/1IeKTpoCcHab)xeHus

apeHda aBToOMObUb

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe 3gaHne

apeHOa HeXunJsioe
nomMmewieHmne

apeHda 3eMesibHbIl y4aCTOK

apeHda 3eMesibHbIl y4aCTOK

apeHaa 3eMesibHbI y4acToK

aBTOMOOUIb

peKaaM KOHCTPYKLUN

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



081217/3693

081217/3694

181217/3695

181217/3696

181217/3697

181217/3698

181217/3699

181217/3700

181217/3701

181217/3702

181217/3703

181217/3704

181217/3705

201217/3706

251217/3707

251217/3708

251217/3709

251217/3710

251217/3711

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1N Mnxees B.B.

1N Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Mnxees B.B.

1N Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1N Mnxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1M Munxees B.B.

1N Mnxees B.B.

1N Mnxees B.B.

1M Munxees B.B.

08.12.2017

08.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

apeHa 3eMeJibHbIN Yy4acToK

apeHaa 3eMesibHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbINf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCToOK

apeHpa Hexusoe
nometieHve

BpeMeHHoe
BCrioMoraTesibHoe
coopy>XeHue

X03MOoCTpoliKa 3aaHne 6aHu

3eMesibHbIN y4acCTOK

apeHda 3eMeSibHbIl y4acCToK

BCromMmoraTtesibHasA
I'IOCTpOVIKa - MOCT OXpaHbl

X03MOCTPOMKa CToNsApHan
MacTepcKas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



