

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Михеев Василий Васильевич		
Номер в реестре членов РОО		000186		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
250917/3650	ИП Михеев В.В.	25.09.2017	электрохозяйство	рыночная
021017/3635	ООО "Главный Параметр"	02.10.2017	объект электроснабжения ЗТП	рыночная
021017/3636	ООО "Главный Параметр"	02.10.2017	объекты электроснабжения	рыночная
031017/3669	ООО "Главный Параметр"	03.10.2017	аренда земельный участок	рыночная
031017/3670	ООО "Главный Параметр"	03.10.2017	аренда земельный участок	рыночная
031017/3671	ООО "Главный Параметр"	03.10.2017	аренда земельный участок	рыночная
101017/3651	ООО "Главный Параметр"	09.10.2017	аренда нежилое помещение	рыночная
101017/3652	ООО "Главный Параметр"	10.10.2017	аренда оборудования	рыночная
121017/3653	ИП Михеев В.В.	12.10.2017	аренда 1 кв м нежилого помещения	рыночная
121017/3656	ООО "Главный Параметр"	12.10.2017	аренда нежилое помещение	рыночная

121017/3657	ООО "Главный Параметр"	12.10.2017	аренда нежилое помещение	рыночная
161017/3658	ООО "Главный Параметр"	16.10.2017	здание с земельным участком	рыночная
161017/3659	ООО "Главный Параметр"	16.10.2017	газопровод аренда	рыночная
191017/3660	ИП Михеев В.В.	19.10.2017	земельный участок	рыночная
201017/3654	ИП Михеев В.В.	20.10.2017	автомобили	рыночная
201017/3661	ИП Михеев В.В.	20.10.2017	базовая ставка за установку и эксплуатацию рекламных конструкций	рыночная
231017/3662	ООО "Главный Параметр"	23.10.2017	земельный участок	рыночная
231017/3663	ООО "Главный Параметр"	23.10.2017	земельный участок	рыночная
231017/3664	ООО "Главный Параметр"	23.10.2017	земельный участок	рыночная
271017/3665	ИП Михеев В.В.	27.10.2017	земельный участок	рыночная
271017/3667	ИП Михеев В.В.	27.10.2017	автомобиль	рыночная
301017/3666	ИП Михеев В.В.	30.10.2017	нежилое здание	рыночная
021117/3668	ИП Михеев В.В.	02.11.2017	автобус	рыночная
081117/3655	ИП Михеев В.В.	08.11.2017	комплекс недвижимого имущества	рыночная
081117/3672	ООО "Главный Параметр"	08.11.2017	аренда здания	рыночная
081117/3673	ООО "Главный Параметр"	08.11.2017	аренда здания	рыночная
081117/3674	ООО "Главный Параметр"	08.11.2017	аренда здания	рыночная
081117/3675	ООО "Главный Параметр"	08.11.2017	аренда помещения	рыночная

081117/3676	ООО "Главный Параметр"	08.11.2017	аренда помещения	рыночная
081117/3677	ООО "Главный Параметр"	08.11.2017	аренда помещения	рыночная
131117/3678	ООО "Главный Параметр"	13.11.2017	аренда земельный участок	рыночная
131117/3679	ООО "Главный Параметр"	13.11.2017	аренда газопровод	рыночная
161117/3680	ИП Михеев В.В.	16.11.2017	удельный показатель стоимости автодорог	рыночная
161117/3681	ИП Михеев В.В.	16.11.2017	нежилое здание с земельным участком	рыночная
161117/3682	ООО "Главный Параметр"	16.11.2017	аренда помещения	рыночная
201117/3683	ООО "Главный Параметр"	20.11.2017	2 объекта электроснабжения	рыночная
271117/3684	ИП Михеев В.В.	27.11.2017	аренда автомобиль	рыночная
011217/3667	ООО "Главный Параметр"	01.12.2017	нежилое здание	рыночная
011217/3687	ООО "Главный Параметр"	01.12.2017	нежилое здание	рыночная
041217/3686	ООО "Главный Параметр"	04.12.2017	аренда нежилое помещение	рыночная
051217/3688	ООО "Главный Параметр"	05.12.2017	аренда земельный участок	рыночная
051217/3689	ООО "Главный Параметр"	05.12.2017	аренда земельный участок	рыночная
051217/3690	ООО "Главный Параметр"	05.12.2017	аренда земельный участок	рыночная
061217/3685	ИП Михеев В.В.	06.12.2017	автомобиль	рыночная
071217/3691	ИП Михеев В.В.	07.12.2017	реклам конструкции	рыночная

081217/3693	ИП Михеев В.В.	08.12.2017	аренда земельный участок	рыночная
081217/3694	ИП Михеев В.В.	08.12.2017	аренда земельный участок	рыночная
181217/3695	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3696	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3697	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3698	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3699	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3700	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3701	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3702	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3703	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3704	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	земельный участок	рыночная
181217/3705	ИП Михеев В.В.	18.12.2017	аренда нежилое помещение	рыночная
201217/3706	ИП Михеев В.В.	20.12.2017	временное вспомогательное сооружение	рыночная
251217/3707	ИП Михеев В.В.	25.12.2017	хозпостройка здание бани	рыночная
251217/3708	ИП Михеев В.В.	25.12.2017	земельный участок	рыночная
251217/3709	ИП Михеев В.В.	25.12.2017	аренда земельный участок	рыночная
251217/3710	ИП Михеев В.В.	25.12.2017	вспомогательная постройка - пост охраны	рыночная
251217/3711	ИП Михеев В.В.	26.12.2017	хозпостройка столярная мастерская	рыночная